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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -EILANTF
  2 RFTIECA ENFILÂT H 2   78
  3 SDOUNIA RÉACTIF (1)  1H  122  200
  4 -ONPRAEM SOUDAIN O 1  119  319
  5 -XENOSTL PROMENÂT  8A   89  408
  6 UMJ O?EN TÉLEXONS E 5  118  526
  7 M+SYIELR (E)NJ OUÉ  8J   87  613
  8 CAUEWBS LYRISMES (2) 12A   90  703
  9 BSW+EIRG CAYEU (3) B10   44  747
 10 -TPEOGNI BRINGÉS (4) K 5   40  787
 11 DA?QVIZ POIGNENT (5)  3B   76  863
 12 AD+HAOTW VAQ(U)IEZ (6) G 7   56  919
 13 DOTW+SUE AHAN (7) F 5   37  956
 14 DEOST+HB WU (8) A14   44 1000
 15 T+MLAEKV HEBDOS (9) J10   37 1037
 16 ELMT+ERU KVAS (10) 15G   48 1085
 17 TU+DAELS MEULER N 6   22 1107
 18 ALT+REUI ODEURS C 8   28 1135
 19 -TLE TUERAI O10   25 1160

LET (11) I 5   17 1177
  1.  LE CARDIET Solange             : 1045 pts ( -132 )

  2.  NAOUR Nicole                   : 880 pts ( -297 )

  3.  MORIN Didier                   : 869 pts ( -308 )

 

 1: RÉACTIF, IVE 1. adj. Qui réagit. 2. n.m. Chim. Substance qui révèle la nature d'un corps.
 

 2: LYRISME n.m. Expression exaltée des sentiments.
 

 3: CAYEU, X n.m. g caïeu.
 

    CAÏEU, X n.m. (= cayeu) Bot. Bulbe secondaire se développant sur le bulbe principal.
 

 4: BRINGÉ, E adj. (Pelage) rayé ou taché de noir.
 

 5: POIGNER v. 10. Québ. Saisir.
 

    POINDRE v. 93. Piquer. - Sortir de terre.
 

 6: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

 7: AHAN n.m. Onomatopée qui exprime l'effort.
 

 8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 9: HEBDO n.m. Fam. Hebdomadaire.
 

10: KVAS [kvas] n.m. (= kwas) Boisson slave à base d'orge.
 

11: LET I adj. Sp. (Balle de service) qui touche le filet.
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